ściągalności należności i nie doświadcza istotnych problemów ze ściągalnością należności. Grupa uznała,

że skutki pandemii koronawirusa nie są przesłanką do przeprowadzenia nowych testów na utratę wartości

aktywów trwałych, wartości niematerialnych i aktywów z tytułu praw do użytkowania aktywa i nie

występuje konieczność tworzenia odpisów aktualizujących ich wartość.

33.5. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w
wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

Powyższe zdarzenie nie miało miejsca.

33.6. Istotne zmiany pozycji sprawozdawczych, kwoty mające znaczący
wpływ na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub
przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich
rodzaj, wielkość, wywierany wpływ lub częstotliwość

Wszelkie istotne zmiany pozycji sprawozdawczych zostały zaprezentowane w dodatkowych informacjach

i objaśnieniach i opisane w poszczególnych notach objaśniających zaprezentowanych powyżej.

33.7. Akcjonariusze Spółki

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Liczba
głosów

% głosów

Dariusz Cegielski
(bezpośrednio i poprzez Euro Investor Sp. z o.o.) *

9 248 728 40,48% 11 748 728 46,35%

Quercus TFI S.A. 2 519 074 11,03% 2 519 074 9,94%

Syntaxis Luxemburg II Capital s.a.r.l 2 281 378 9,99% 2 281 378 9,00%

Nationale-Nederlanden PTE S.A. 2 100 000 9,19% 2 100 000 8,28%

Peter Gyllenhammar AB 1 331 142 5,83% 1 331 142 5,25%

Pozostali 5 367 389 23,49% 5 367 389 21,18%

  22 847 711 100,00% 25 347 711 100,00%

* uwzględniono akcje własne (4.071.509 sztuk) posiadane przez Trans Polonia S.A. zgodnie z art. 87 ust. 5 Ustawa o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH W DNIU 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU

 (w tysiącach złotych)

34

W stosunku do danych zawartych w skonsolidowanym raporcie za I półrocze 2021 r. struktura

akcjonariatu zmieniła się w związku z przekroczeniem progu 5% ogólnej liczby głosów przez Peter